## INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY REGIONAL CENTRE DARBHANGA

## **Notice for BLII-230 Internship Alternative Viva in Offline Mode.**

Venue of the Viva exam: IGNOU Regional Centre L.N.M.U Campus, Near Central Bank, Kameshwar Nagar,

<u>Darbhanga-846004.</u>

The following learners are hereby informed that the IGNOU RC Darbhanga is going to conduct BLII-230 Alternative Viva for June 2025 session on Sunday 24<sup>th</sup> August, 2025 at 12:00 PM in OFFLINE MODE. Below mentioned learners are advised to attend the viva along with your IGNOU identity card. Viva-voce for remaining learners shall be scheduled very soon.

**NOTE:** No, further request will be entertained if the learner fails to appear as per the schedule of Viva exam.

निम्नलिखित शिक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि इग्नू क्षेत्रीय केंद्र दरभंगा जून 2025 सत्र के लिए दिन रविवार 24 अगस्त, 2025 को दोपहर 12:00 बजे से ऑफलाइन मोड में BLII-230 की वैकल्पिक मौखिक परीक्षा आयोजित करने जा रहा है। नीचे उल्लिखित शिक्षार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने इग्नू पहचान पत्र के साथ मौखिक परीक्षा में शामिल हों।

शेष शिक्षार्थियों के लिए मौखिक परीक्षा बहुत जल्द निर्धारित की जाएगी।

नोट: शिक्षार्थी मौखिक परीक्षा में समय पर उपस्थित होने में विफल रहता है तो पुनः मौखिकी के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

s/d
Dr. Santan Kumar Ram
Regional Director

## List of the learner is given below.

Sr. No.	ENRNO	NAME
1	2452017429	A MICHANIA PRIMA
		VISHNU PRIYA
2	2454810581	
		SHUBHAM KUMAR
3	2454810534	
		RAUCKY RANJAN KUMAR
4		DHARMENDRA KUMARMANDAL
	2451516275	
5	2454810806	SWETA KUMARI
6	2451421492	CHACHANIZ CHEZHAD
	2451421483	SHASHANK SHEKHAR

## **Venue of the Viva exam:**

IGNOU Regional Centre L.N.M.U
Campus, Near Central Bank, Kameshwar
Nagar, Darbhanga-846004.

Time: 12:00 PM Date: 24-08-2025